*Pandoxion physico-ethicum, cuius tomi sunt tres, primusque Logicam; secundus Philosophiam, & tertius Theologiam, realiter & moraliter novo modo, & studio dilucidat..., Campagna, 1668.*

*Mathesis biceps, vetus et nova, in omnibus et singulis Veterum et Recentiorum placita examinantur; interdum corriguntur, semper dilucidantur: et pleraque omnia Mathema-*

*ta reducuntur speculative et practice ad facillimos, et expeditissimos conones, 2 vols., Campagna, 1670.*

*Architectura civil recta, y obliqua, considerada y dibuxada en el templo de Ierusalen... Promovida a suma perfeccion en el templo y palacio de S. Lorenzo cerca del Escorial..., Vigevano, 1678.*

*Trismegistus theologicus, latine ter-maximus, cuius tomi sunt tres, in quibus tres virtuales et morales Maximae, quae subcollant restrictionum doctrinam radicitus edisseruntur, earum est: Prima. Restrictiones Sensibiles, a circumstantiis consignantibus, quae externae & notae sunt, desumptae, veniunt necessario admittendae. Et toto Tomo I. qui Πολύμνεια, Multiloquens nominatur, discutitur. Secunda. Restrictiones Insensibiles, quae a silentio proveniunt, debent necessario concedi. Et toto Tomo II. qui Σιγαλιών, Harpocrates [Taciturnitas] dicitur, examinatur. Tertia. Restrictiones Mentales, sunt realiter loquendo impossibiles: si essent possibiles, essent prorsus inutiles: essentque adhuc illicitae, etsi aliqualem utilitatem prae se ferrent. Et toto Tomo III. qui inscribitur Ἀπλότης, Sinceritas, certissimis & clarissimis analogiis demonstratur. Accedit Κριτής, Judex, Arbiter, qui agit de Legibus, Contractibus, Testamentis, Judiciis, &c. De Sacramentis Ceremoniis, &c. de Professione Fidei, &c. & discurrens accurate per singula, ostendit quisnam sit & non sit legitimus usus Sensibilium Restrictionum in Praxi. Est Opus Ingeniosum & Varium: & ut Doctrinam Generalem edisserat, multos Veteris, & Novi Testamenti locos ex Hebraicis, Syriacis, Graecis & Arabicis fontibus accurate dilucidat: & Quaestiones Criticas, Rhetoricas, Dialecticas, Philosophicas, Theologicasque, & praecipue de externa Fidei Confessione, de Habitu Heterodoxae Professionis, de Persarum Petaso, Quizilbascio, de Funiculis Indicis, de Inauribus Ethnicis, de Pythagorea Παλιγγενεσία & Μετεμψύκωσι; quibus scatent Orientales Provinciae: nec non Impositione Manuum, de Sacramentorum formis, & singularum vocum, quae in ipsis ponuntur, necessitate & utilitate dispuntantes decidit, 2 vols., Vigevano, 1679.*

*Moralis seu Politica Logica, praemittit syntagma, quod Σύνοψις inscribitur... et deinde quoniam haec ingeniosa facultas a sermone et ratione nomen sumit, in duos libros dipescetur, quorum prior, qui λόγον, sumptum pro Sermone concernit... posterior vero, qui λόγου pro ratione usurpati in Tribunalibus & Consistoriis Operationes dirigit..., 2 vols., Vigevano, 1680.*